năm 2025 

được 

UBND 

huyện phân 

bổ tại Quyết 

định số 

1986/QĐ-

UBND 

ngày 

9/6/2025 

của UBND 

huyện Hoài 

Ân 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 

15 ngày 
Tháng 12 

năm 2025 

Hợp đồng 

trọn gói 
15 ngày Không Không 

Tổng giá trị  gói thầu 180.320.000          

(Bằng chữ: Một trăm tám mươi triệu, ba trăm hai mươi ngàn đồng) 

(*) Giá hàng hoá đã bao gồm: Giá bán, thuế VAT, thuế nhập khẩu (nếu có), phí vận chuyển, lắp đặt, chi phí đào tạo hướng dẫn…. đến TTYT  Hoài Ân 

PHỤ LỤC 1 

(Kèm Quyết định số 232 /QĐ-TTHA ngày 17/12/2025 của TTYT huyện Hoài Ân)